De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 133,399.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,248.00

2.3.9.8.01 Repuestos 18,408.00

Total 156,055.00

**Ciento cincuenta y seis  mil cincuenta y cinco con 00/100 (156,055.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0001.1199-Versión 1 156,055.00

Monto de Compromiso
21/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130556024 Distribuidora de Repuestos Del Caribe (DIRECA), SRL 156,055.00